INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

EDITAL Nº 001 – C.EX. SAÚDE BUCAL, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM A DATA, HORÁRIO E TEMAS PARA A REALIZAÇÃO DA
PROVA DIDÁTICA – PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – CAMPUS
LONDRINA – ÁREA DE CONHECIMENTO: SAÚDE BUCAL – EDITAL Nº 107/2018 - PROGEPE

A COMISSÃO EXAMINADORA, no uso das competências que lhe confere a Portaria DG nº
287/2018, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em 30/11/2018, torna público a data, o horário
e o tema para a realização da prova didática do Processo Seletivo Simplificado para provimento de
01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus Londrina, Área de Conhecimento: Letras
– Português/Inglês, Regime de Trabalho:40 horas semanais, de que trata o Edital nº 107/2018 –
PROGEPE. Os candidatos abaixo relacionados participaram do sorteio do ponto no dia 05/12/2018.

Karen Cristina Archangelo Perdigão        Elen de Souza Tolentino          Kátia Socorro Bertolazi
                          Presidente                                                Membro                                       Relatora

Obs.: a via original encontra-se assinada.

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato
Prova Didática

Data Horário Ponto Sorteado - Tema

01/S.B. BRUNA ELOÍSA NEGRÃO GARBELINI 06/12 14h30 1 – Cronologia da erupção dentária.

02/S.B. PATRÍCIA COSTA OLIVEIRA 06/12 15h30 2 – Doença Periodontal

03/S.B. ANA PAULA DIAS MORENO - - Não compareceu ao Sorteio de Ponto

04/S.B. GABRIELA FLEURY SEIXAS 06/12 17h30 4 – Notação gráfica dentária

05/S.B. MATEUS ZANETTI PEGORARO 06/12 18h30 3 – Epidemiologia em saúde bucal.

06/S.B. CAROLINA PERES DA SILVA 06/12 19h30 4 – Notação gráfica dentária

07/S.B. DAYLA THYEME HIGASHI MIRANDA  06/12 20h30 1 -Cronologia da erupção dentária

08/S.B. LUCIANA LOPES SÁ CÂNDIDO MARCULINO 06/12 21h30 2 – Doença Periodontal.